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b 95.7%
h= 95.7%
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A MBEEERE

B &E R EE (01/09/2013 - 31/08/2014)
(T R T T R A R BT )

Z%Lﬁié%ﬁ%’ ONEE S 2
) @ ®3) " @
AR TR G - 1,852,686
BRI Ry DEGR =7 - 437,800 439,813
=Y SNSE I=L-adat) - 807,836 773,831
5% HL Re e i~ H - 258,387 440,519
- 1,852,686 1,504,023 1,654,163
TEUERL - 3,537,324 3,425,430 3,444,109
SRR A R - 156,816 56,400 41,646
=G eSO P - 404,990 364,500 393,372
AR R R AR S AR TR AL - 29,244 - 9,740
BN E R G - 537,792 580,545 496,589
PR S e N AEE - 6,518,852 5,930,898 6,039,618
_FAERESSER 1,834,022
N AR SRR L B R ER 1,834,022 6,518,852 5,930,898 6,039,618
He O R EREET AL - Annual Recurrent 166,652 172,137 - 41,228
AR ETR L - Optional 131,877 703,050 934,467 933,788
IINEEAL I B R LG 27,528 49,434 - 3,275
HrER BRI S B AL 277,841 1,270,000 1,457,419 1,396,273
AR B A% B2 T S A% AT 79,072 151,600 194,650 197,460
= PR SRR AL 235,129 593,208 718,018 692,080
% TeERE R AL - HAEREE 10,415 84,000 78,000 41,210
2 TR ARG - W e AR R AR - 67,225 67,225 67,225
1TEE M RS iR 530,000 - 77,375 77,117
PRFFHLEEAKSEETE] 134,513 - 134,000 100,000
BRI E /K S ST E 132,399 - 60,000 48,000
REB A BT EIE R - 13,551 13,551 12,667
PR R T E T 251 - 50,000 - -
ARG G - A2 R b FE (0.40) 443,651 - 443,651
TGy NEE DR BT A R <t R LA 1E - 5,400 - 5,400
EIE PNk 9= S 1,725,424 3,603,255 3,734,705 4,059,373
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THREREgGEHUEGRS - 225,600 - 225,104
AR KIGREERSHT - 18,195 - 18,195
EHEREES - A BEEEE B N S E BT 35,100 77,200 - 76,542
oAb R AR 35,100 320,995 - 319,841
HER
o - 111,150 - -
B - 181,000 - -
B - B - 69,400 - 47,700
ERE - _EoKE - 9,000 - 8,296
HEER G 6,000 37,300 - 38,300
HEE S A% - - 30,500 30,500
AU A By =7 H (radmespe el = i - MR S) - 10,144 135,160 126,618
R IRAEE 6,000 417,994 165,660 251,414
A _FAEEAEER 2,727,160
BN IR R AR 2,733,160 417,994 165,660 251,414
2 ROV INE IR 211,034 229360 248,000 214,378
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B. &R REARHEUERE
SRR E Y Ry SRR R AR A 2 -

B RAGHFF AT ¢

HE KA p-das “EER
I T HKS HKS
2013/20144F- FE K 404,990.00 404,990.00
T~z 38 N\ EFT R aiE a4k 253,413.66 151,576.34
T H 56,000.00 95,576.34
sCEH H & S EVE 28,337.80 67,238.54
W~ TS AR E 25,080.00 42,158.54
SHAEA M 20,147.22 22,011.32
BE(E ~ FTEIM R AR B4 IEE 8,142.92 13,868.40
(ERGrE= 2,250.00 11,618.40

et 404,990.00 393,371.60 11,618.40

C. Bk B A S IRETE R RS
SEIEDRA H 9 R BB A SR OB SR PRI BB R AT -
ARERAE R A FA A T -

HE WA > GHER
e T ks ks
2013/20144 FE RS 29,244.00 29,244.00
S E TR 140.00 29,104.00
OE TS BT H 9,600.00 19,504.00

&EEt 29,244.00 9,740.00 19,504.00
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ARG RS RAT ¢
JEHH WA X H &gk
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2013/20144F FEF8RK 537,792.00 537,792.00
ﬁiﬁﬂfﬁﬁ@ﬂ%@%ﬁ&%ﬁ - SR R s 153.405.00 384.387.00
PR BN HTIN R SRR K - TSR 137,929.14 246,457.86
B HS R SR R ik 106,228.33 140,229.53
- CUVRESE s F=C RIS & et 101,160.28 39,069.25
BN R IR S s 2,133.66 41,202.91
#ast 539,925.66 498,722.75 41,202.91
. BEURBETRRE (REZIBE&HEH)
IR GE— S AR T DARE 5 = 22BN ST -
AR R AGE AR
EHH WA X H &gk
e s HKS HKS
RAEESRER 131,877.00
2013/20144F FEF8RK 703,050.00 834,927.00
LT K i K 311,409.00 523,518.00
BER LRI B SRR 2 K 295,654.45 227,863.55
SR BRI B 58AE B sk 326,724.75 (98,861.20)
4ast 703,050.00 933,788.20 (98,861.20)
- N BB B B R
ARG AT ¢
HE A s S
;e s HKS HKS
b 27,527.50
201320 144 FE TR 49,434.00 76,961.50
e e R R 1,775.00 75,186.50
h— 4R R A 1,500.00 73,686.50
4ast 49,434.00 3,275.00 73,686.50
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G. PEEE LB
BT H Y 2 Ry SR EAHIRL S 8 KRR B R AV AR (Y S PR R -

RN AT
HE A X &Eek
[ T HKS HKS
AEREAEER 277,840.73
201320144 FEfK 1,270,000.00 1,547,840.73
2B B SR N R SRR < K 622,818.00 925,022.73
1 BB 3R T AEHT I R s S kK 326,724.75 598,297.98
2R B R R s < K 292,185.16 306,112.82
REFEF AL SR 3,200.00 302,912.82
REFRF RS EEE 876.80 302,036.02
KEHH - FERFEDE 761.50 301,274.52
KEHH - BYRR R EE) 1,974.40 299,300.12
ESaakiIEs ANAEl 24,000.00 275,300.12
T AR R/ NGH 24.,000.00 251,300.12
B 90,480.00 160,820.12
T& - JtEL JEE) 4,800.00 156,020.12
SRk SR 4,200.00 151,820.12
FEIH 252.00 151,568.12
HEst 1,270,000.00 1,396,272.61 151,568.12
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H. BRABRBEE KRR ¢+ iisg— : st
AEERSKE ST

HE KA Szt GEER
I ks HKS HKS
AR 79,072.05
201320144 FERERK 151,600.00 230,672.05
IR BN T T
(EPN e
FEVE (FEsEsTE]) (RER

TRREEE ) P4 97,324.50 133,347.55

CHRERL, TR
S LR AR
CREAH ) R

K~ /NEEE 3,927.27 129,420.28
“Ef BT 5,402.02 124,018.26
B3 ST N Bl 4 o 25| SR T 6,646.15 117,372.11
BRI St e 2R 16,000.00 101,372.11
FTE - {EALDE 4,200.00 97,172.11
FTE - Y 3,960.00 93,212.11
oh Z & R HA 7SR AR % R S iR s B TR ST 33,000.00 60,212.11
SR AR ERIR B R AR TR AT 27,000.00 33,212.11

aE=t 151,600.00 197,459.94 33,212.11

| SRR SRR RS

RN T

HE WA X H &iER
[ N HKS HKS
RS 235,128.80
2013001 44F FEHE 593,208.00 828,336.80
2 FHTN S s iE e ARk 638,754.75 189,582.05
B 53,325.43 136,256.62

st 59320800 | 692,080.18 136,256.62
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HE A SCHY &R
L T HKS HKS
FAFREGER 10,415.00
201320145 & HEK 84,000.00 94,415.00
EBHIERI R gaE T 23,000.00 71,415.00
SEAE [ SRR DT 12,000.00 59,415.00
EBHME 6,210.00 53,205.00
fet 84,000.00 41,210.00 53,205.00
. BERBIRHE R R
REAERREEEREAT
HE A X &ER
L T HKS HKS
FAFREEER 530,000.00
— R B R R s (K 77,116.59 452,883.41
&et 77,116.59 452,883.41
. I HERE KA E]
AREERMEFEREAT
HHE WA Xt &eR
[ T HKS HKS
FAFRESER 134,512.93
Reading 1-learner 40,000.00 94,512.93
Teacher workshop on scaffolding writing 25,000.00 69,512.93
English Workshop on Assessment for Learning 35,000.00 34,512.93
&t 100,000.00 34,512.93

B EREEER
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M. B bR SRk a T

AREEGEALEAE AT ¢

HH A S Gtk
] HKS HKS HKS
LSRR 132,398.75
LAC Workshops for Science and Humanities 48,000.00 84.398.75
Teachers

et 48,000.00 84,398.75
R EREHEH
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N. ERERG2HUSREEE

REAERBEE R AOT
HHE WA Xt &R

I ks HS
201320144F K 225,600.00 225,600.00
AT - 822 teenfit 600.00 225,000.00
SEIERBREORE 150.00 224,850.00
65 B ER 2,430.00 222,420.00
R aigE 1,600.00 220,820.00
BRSBTS 14) 1,040.00 219,780.00
HEBRESRIE (S5 138H) 2,400.00 217,380.00
SR SRR (55 1) 3,500.00 213,880.00
S SRPE (R 138) 1,890.00 211,990.00
A 8,320.00 203,670.00
gl 3,000.00 200,670.00
BT N4HERR ISR 360.00 200,310.00
FOsE - S S8 S B3R 10,800.00 189,510.00
13- 145 2E[E) SRTE 600.00 188,910.00
B BRI 2,430.00 186,480.00
R B E M R H S B 9,000.00 177,480.00
A [ 22 570.00 176,910.00
BB ERRERET A E) 180.00 176,730.00
IRFIRBEF AR R B A R EEE 572.00 176,158.00
EE SRR E ISR EE) 4,800.00 171,358.00
EREN NE TR 1,720.00 169,638.00
TR BRI GRDE(EE 13) 1,360.00 168,278.00
AR - TIEES 4,650.00 163,628.00
JEFT 2,520.00 161,108.00
e s 1,968.00 159,140.00
13- 14 ha 5 S 2 1,120.00 158,020.00
AR R 2,542.50 155,477.50
B85 IR 120.00 155,357.50
it H 14,051.00 141,306.50
CRIBER B ER S8) 1,500.00 139,806.50
BPEHEI R A U B E R 11,400.00 128,406.50
SN R EE AR SE kB I T 8 5,400.00 123,006.50
kiR SBUEH) 400.00 122,606.50
S SRPE (S 230) 2,409.00 120,197.50
SBIEBBEEN 460.00 119,737.50
FE S SRDT (R 28) 4,800.00 114,937.50
R IHE R R EEE 2L 15,300.00 99,637.50
SEHE RS 1,395.00 98,242.50
SEE B L8 739.50 97,503.00
LT ERRRA 520.00 96,983.00
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HEBRAI R DE(EE24) 1,280.00 95,703.00
LT HRIFRR 1,000.00 94,703.00
LT REER N SRPE (R 28) 680.00 94,023.00
TSR T S 4,000.00 90,023.00
SEAEARES 1,518.00 88,505.00
JE BRI SR (S5 285 1,100.00 87,405.00
TEEE - BEISRE2014 4,480.00 82,925.00
SBE R LY 1,011.20 81,913.80
TR DR E ISR 4,200.00 77,713.80
R KB TR S L R SRR 2,000.00 75,713.80
RSSO AR A - B P BRI L 250.00 75,463.80
FAUE PSR 803.00 74,660.80
YR NEPEES 3,604.00 71,056.80
LB « ARG LUEF & R LG Ll 114.80 70,942.00
T LTI - R =Beig i e i e 88.40 70,853.60
UERINEPEE 26.00 70,827.60
UEEYNEE Sy 6,318.00 64,509.60
e - R R 14,080.00 50,429.60
it feskaE s R 5,185.00 45,244.60
S EER 110.00 45,134.60
AT 2 T SR HE 1,000.00 44,134.60
a8 Pl B R i i A AT 100.00 44,034.60
TR PIORUESETE] ¢ b - RSB R
g i 1,800.00 42,234.60
RIRAE AR 12,960.00 29,274.60
FaE e NPT 2,013.00 27,261.60
JUBEZIEELATERRR 2K 4,100.00 23,161.60
A et 320.00 22,841.60
THRFERERINEE) 1,870.00 20,971.60
A= 1,200.00 19,771.60
FerfnhE] LIRS h BB R 1,000.00 18,771.60
HHET 300.00 18,471.60
TS BRI AR 100.00 18,371.60
BRNE - RAGFF 1,920.00 16,451.60
SERESENIE 485.80 15,965.80
05~ RSB REORRER 2K 680.00 15,285.80
A EY e 14,790.00 495.80

&5 225,600.00 225,104.20 495.80

R REIEAER G2 AE
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ffgr— : RARREERE KSR E]

ARG - JEEHRER

=/ —VUERERCAERIR B8 ST Pt

BT o HERE e R h 22
SHEmE L . BN BIRE P4k EEsE © 2669 3906
A AKEtEIZEEA ABATEEE 245 HA(EIE A BRSNS 13 44 0 B BAEEETEISEEER AE - 136 0 C. EREH 10%E) BN E 24 N8 36 %)
B. ETEINSIEEEIER
SIMEFRBENE | gy BB ST RO | sy E R,
N 7 ki N =N 5§ / 4 & o7 51 .
*EE AT R e SEBN BRI HA/ H HA ®) -, PR H&?ﬁf&gaﬁfg&%%m T R
K~ /NEEDE 1 0 85% 10/13-7/14 $3,927.27 BN - T e FAEAERE ~ SH AT
&EMTIE BOm A TEEREN SR 3 6 0 65% 10/13-7/14 $5,402.02 HEEHE - FH & {5 55 B AT PO E N ERE ~ E D
(RN T Tk 2 3 0 80% 10/13-7/14 $6,646.15 FEEHE - FE & (oA 2 T EZE AN ~ E AL
BRI 4R 17 18 5 100% 10/7/14 $16,000 HEES EHEEENY
i EEE ik EEgHREE TN
FIT 5 5 2 80% 7/3/14-21/3/14 $3,960 & i
R BT EEgHREE TN
FIE 5 5 2 80% 2/5/14-19/5/14 $4,200 B EAETFEHY
istiasis B S M
FETREE TR $33,000 6 R I B INEEHE T
AR1Z DR T 5 24 1 80% 1/3/14-30/5/14
£
AR % $27,000 BEEYFSlL G—HEHEHE
TER AT 6 23 1 80% 11/8/14-20/8/14 AHIRAHE




HETHH G 15
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BB RS — 24 E Rt T4 RS
201 T ERFERAFREE K
SERGEBNTELLE BT AR TR
HREEHERYIAOT
N 10 18 0 100% 1/9/13-30/7/14 kS
AHEIE (PEEETED 4 10 8 80% 5/5/14-2/6/14 o TREE/INH
(4R $97,324.50
MBREIRSE 2 4 2 80% 8/10/13-26/11/13 e
(=4%)
MgARERL 2 2 4 90% 17/10/13-5/12/13 e
(F &R
AMRER T (EBEEEE KAl 6 8 6 80% 11/2/14-25/3/14 R4
B0
(—4R)
BEA 5 6 5 75% 7/3/14-16/5/14 e
(4R
RETREE T R A
FEEORIE DT
E—H
ke e A It = TR AR R 5 B e A R R R 2 B A N PR B AR AR T U
FEEORIE DT
o
ARG TR T
o

136

36

4EFE $197,459.94

R AR

245

st EB AR T - DhEREE - SRR - sEGISR - S8 FINES) - Ul - BBEEE) - BE OISR - IR - FEEEE) ~ SHAEIGR R A LA R TR

@A+ EFIS A IHEENH
B A (A) + (B) + (O) HISER

A NBH ISR

# CEREBA: IR/ B BT B2 RN S B 10% YIS ER S e A4
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